云南省城镇供水协会文件

云水协秘〔2017〕31 号

云南省城镇供水协会关于召开临沧市

2017 年供水交流会的通知

临沧市各会员单位：

为进一步提升临沧市供水规范化管理水平，经与副理事长单

位临翔供排水公司商议，决定云南省城镇供水协会临沧市 2017

年供水管理交流会在南伞召开。现将会议相关事项通知如下：

一、会议时间：2017 年 9 月 6 日至 7 日（9 月 6 日报到）。

二、会议地点：临都大酒店（南伞公主路）。

三、会议内容

（一）城镇供水绩效考核管理交流；

（二）阶梯水价推行情况交流；

（三）混凝搅拌小样试验演示；

（四）供水管道安装技能比赛；

（五）参观净水厂，水库倒虹吸、浮船取水工程。

四、参会单位及人员

（一）邀请临沧市住建局等行业管理部门；

（二）临沧市各供水企业负责人及化验、管道安装相关人员。

五、会务费 200元/人，参会人员住宿统一安排，住宿费用

自理。

请各单位按照会议内容准备交流材料（发言时间控制在 5 分

钟以内），认真组织参加管道安装技能比赛，并将参会人员名单

回执于 2017 年 8 月 20 日前报送镇康县南伞供水有限责任公司。

联系人：何忠梅

电话：13759359516  传真：0883-6631285

邮箱：102413835@qq.com

特此通知

云南省城镇供水协会

2017 年 8 月 10 日

抄送：临沧市住房和城乡建设局。

省水协临沧市 2017 年供水交流会回执表

单位名称：                                       联系人：            联系电话：

序号 姓 名 性 别 民 族 职 务 电 话 住宿（单、标） 备 注

1

2

3

4

5

6